
 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 1 de 3 

 

 

Acuerdo de aprobación de la realización de dos cursos para añadir a la oferta de cursos de 

verano de extensión universitaria de la Universidad Miguel Hernández. 

 

Visto el informe de la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria; 

 

Y vista la propuesta que formula la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria de la 

Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 9 de abril de 2014, ACUERDA: 

 

Aprobar la realización de dos cursos de verano de extensión universitaria de la Universidad 

Miguel Hernández de Elche, para añadir a la oferta de la edición 2014, organizados por el 

Vicerrectorado de Cultura y Extensión Universitaria, en los términos reflejados a continuación, así 

como su remisión al Consejo Social para la aprobación de las tasas correspondientes: 

 



 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 2 de 3 

 

 

 

 

 

CAMPUS 

 

CURSO 

 

COORDINADOR/A 

 

HORAS 

 

FECHAS 

 

PRECIO 

 

 

 

ELCHE 

 

 

 

- Abordaje terapéutico de los trastornos de la conducta alimentaria: un enfoque 

integrador. 

 

-Conoce la nueva factura eléctrica. Nuevas formas de contratación a partir del 1 

de abril de 2014 

 

 

 

María José Quiles 

 

 

Sergio Valero Verdú 

 

25 

 

 

12 

 

30/06-04/07 

 

 

25/06-27/06 

 

90€ UMH / 120€ 

Normal 

 

50€ 

 

 

 



 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 3 de 3 

 


